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 EXP. NO. CM-2024-181

FECHA: 19/11/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 30/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES 

EMPRESAS MACANGEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DE LOS 

EQUIPOS DEPORTIVOS Y EL CORO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL 

NACIONAL PARA 300 PERSONAS:

*INCLUYE LOGÍSTICA Y OTROS 

*CENA EJECUTIVA CON BOCADILLOS Y DULCES INCLUIDOS  

*CUBERTERÍA Y CRISTALERÍA

*BEBIDAS VARIADAS

TODO LO REQUERIDO CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4 

DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$942,200.00 RD$942,200.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece 

Cumple:  NO

RD$825,000.00 RD$825,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  NO

RD$900,000.00 RD$900,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: 30 días

Cumple:  SI

RD$1,434,662.62 RD$1,434,662.62

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

RD$1,490,000.00 RD$1,490,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Oferente no realizó las subsanaciones de lugar 

RD$900,000.00

RD$162,000.00

RD$1,062,000.00RD$973,500.00

RD$825,000.00

RD$148,500.00

TRAVELISTA, SRL 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,434,662.62

RD$258,239.27

RD$1,692,901.89

BUSINESS Y BIENESTAR BY YVELISSE ORTEGA, SRL

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL 

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

**ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V

Analista

RD$1,111,796.00

RD$942,200.00

RD$169,596.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

(OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA)

Oferente ofrece un hotel en lugar de un clubOferente no realizó las subsanaciones de lugar 

RD$1,490,000.00

RD$268,200.00

RD$1,758,200.00

CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DE LOS EQUIPOS DEPORTIVOS Y EL CORO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (09)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

08/11/2024

EMPRESAS MACANGEL, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

OBSERVACIONES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS


